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Uwagi do wersji 1.06 SP1 systemu InsERT GT 
 
 

InsERT, Wrocław 18.10.2005 

 
 

UWAGA! Przed instalacj ą nowej wersji nale Ŝy koniecznie  wykona ć pełn ą archiwizacj ę danych w 
starej wersji programu. W razie jakiejkolwiek awari i będzie wówczas mo Ŝliwe przywrócenie starej 
wersji programu i kontynuowanie pracy. Dodatkowo pr ogram w czasie konwersji bazy danych 
wykonuje kopi ę starej wersji bazy.  

 
 

Na końcu niniejszego dokumentu prezentujemy listę najwaŜniejszych zmian do wersji 1.06 i 1.06 SP1 
systemu InsERT GT, zaś poniŜej szereg uwag dotyczących instalacji i ulepszenia bazy danych. 

Konwersja bazy danych 
Uruchomienie programu w wersji 1.06 SP1 z podmiotem pracującym w wersji starszej wymaga aktualizacji 
bazy danych. Konwersja jest automatyczna i odbywa się w czasie otwierania wskazanego podmiotu. 
Wykonując aktualizację podmiotu, naleŜy mieć świadomość następujących załoŜeń: 

1. konwersja bazy danych jest nieodwracalna ; 
2. aby przeprowadzić konwersję bazy danych naleŜy podać hasło administratora (czyli szefa firmy); 
3. konwersja bazy danych wykonuje kopi ę bazy  (odpowiednio ją oznaczając); 
4. wersje systemu InsERT GT starsze niŜ 1.06 nie b ędą potrafiły pracować z nowszą, skonwertowaną 

bazą danych (równieŜ przez sieć); 
5. aby pracować z nową wersją bazy danych, naleŜy zainstalować niniejsze ulepszenie na wszystkich 

komputerach w sieci , które będą korzystały ze skonwertowanej bazy danych – niezaleŜnie od tego, 
który program systemu InsERT GT jest uŜywany; 

6. konwersji nie podlegaj ą podmioty z wersji testowych lub przedprodukcyjnych. 
 
W czasie konwersji bazy danych wykonywane są m.in. następujące czynności: 

1. aktualizacja standardowych wzorców wydruków – wzorce uŜytkownika nie są modyfikowane, choć 
ich ręczna aktualizacja będzie konieczna w sytuacji, gdy będziemy chcieli wykorzystać niektóre 
nowo dodane parametry 

2. aktualizacja standardowych zestawień 
3. aktualizacja wzorców deklaracji podatkowych – o ile nie zostały zmodyfikowane przez uŜytkownika 

za pomocą opcji Wersje deklaracji  
4. aktualizacja parametrów podatkowych – wszystkich, które są wartościowe i historiowane (poza 

składką na ubezpieczenie wypadkowe) 
5. akceptowane (pomijane przy konwersji) są załoŜone przez uŜytkownika procedury składowane, 

funkcje, widoki, tabele itp. 

Kody, rejestracja i aktywacja 
Aby skorzystać z pełnej funkcjonalności wersji 1.06 SP1, naleŜy przy starcie programu (odpowiedni 
komunikat) lub w opcji Pomoc-Licencje-Aktywuj  wpisać (lub pobrać przez Internet) odpowiedni kod 
aktywacyjny. Kod ten moŜna nabyć u jednego z partnerów Insertu bądź skorzystać z moŜliwości wykupienia 
abonamentu na ulepszenia (równieŜ u naszych partnerów). 
 
Nowy sposób dystrybucji ulepszeń związany jest ściśle z unikatowym mechanizmem instalacji i aktywacji 
ulepszeń zastosowanym w systemie InsERT GT. Mechanizm ten gwarantuje dostęp do wszelkich poprawek 
i drobnych, bezpłatnych zmian bez ponoszenia dodatkowych kosztów (część z nich, niewymagająca kodu 
aktywacyjnego, jest dostępna w ulepszeniu bezpłatnie). Natomiast wszystkie nowe moŜliwości, opcje i 
moduły dodane do Subiekta GT, Rachmistrza GT lub Rewizora GT będą wymagać specjalnych kodów 
aktywacyjnych.  
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Dostęp do nowych modułów i opcji 
Aby uzyskać dostęp do nowego modułu lub nowej cechy interfejsu uŜytkownika (np. nowe paski skrótów lub 
moduł Naklejki ), moŜe być konieczne jednorazowe uŜycie opcji w menu głównym Widok – Przywró ć 
domy ślne moduły . Opcja ta powoduje przywrócenie domyślnej (czyli pełnej) listy modułów i skrótów 
dostępnych dla uŜytkownika i zapisanie jej w uŜywanym właśnie pliku konfiguracyjnym. 

Współpraca z Microsoft SQL Server 2005 
System InsERT GT od wersji 1.06 został dostosowany do pracy z najnowszą wersją serwera bazy danych 
Microsoft SQL Server 2005. W chwili wydawania wersji 1.06 systemu InsERT GT na rynek nie była jednak 
dostępna wersja handlowa Microsoft SQL Server 2005. Funkcjonalność była więc testowana na bazie 
udostępnionej przez firmę Microsoft wersji September CTP (zarówno w edycjach Standard, Developer jak i 
Express). Nie zaobserwowano nieprawidłowości we wspólnej pracy obu systemów – jedyne problemy mogą 
być w pewnych sytuacjach związane z operacjami archiwizacji, dearchiwizacji oraz ulepszania (upgrade) 
bazy danych podmiotu. Przy wdraŜaniu rozwiązań InsERT GT opartych na Microsoft SQL Server 2005 w 
wersji testowej CTP naleŜy więc zachować pewną ostroŜność.  
 
System InsERT GT zostanie jeszcze raz gruntownie przetestowany w momencie pojawienia się handlowej 
wersji Microsoft SQL Server 2005 i w razie potrzeby zostaną do niego wprowadzone stosowne poprawki 
dostępne bezpłatnie (ze stron firmy InsERT: http://www.insert.com.pl) w formie uaktualnień. Podkreślamy, Ŝe 
InsERT jako Microsoft Certified Gold Partner dokłada wszelkich starań, aby system InsERT GT działał w 
pełni poprawnie z handlową wersją systemu Microsoft SQL Server 2005. 

Zmiany płatne w wersji 1.06 
PoniŜej wypisano wszystkie waŜne zmiany zamieszczone w wersji 1.06 systemu InsERT GT. Listę zmian 
podzielono na dwie części, gdzie w pierwszej części wyróŜniono wyłącznie zmiany płatne, a poniŜej w formie 
tabelarycznej umieszczono alfabetyczną listę wszystkich zmian. 
 
Płatne zmiany w Subiekcie GT:  

1. Dodano moŜliwość określenia daty wykonania dokumentów RW/PW dla inwentaryzacji. 
2. Dodano obsługę terminu realizacji dla zamówień. 
3. Funkcjonalność zamówień rozszerzono o realizację zamówienia róŜnicowego oraz nowe statusy i 

filtry. 
4. Dodano moŜliwość drukowania linii rozdzielających naklejki (przydatne w przypadku drukowania na 

zwykłej kartce i wycinania). 
5. W opcji "Dodaj na podstawie" związanej z komunikacją wprowadzono moŜliwość określenia daty 

wykonania dla przetwarzanych dokumentów. 
  
Płatne zmiany w Rachmistrzu GT:  

1. Nowa wersja deklaracji VAT-7 i VAT-7K. 
2. Moduł "Naklejki" dodano równieŜ do Rachmistrza GT i Rewizora GT. Zastosowanie: korespondencja 

seryjna z kontrahentami. 
  
Płatne zmiany w Rewizorze GT:  

1. Nowa wersja deklaracji VAT-7 i VAT-7K. 
2. Moduł "Naklejki" dodano równieŜ do Rachmistrza GT i Rewizora GT. Zastosowanie: korespondencja 

seryjna z kontrahentami. 
3. Dodano dwa nowe wzorce wydruku do zestawienia "Zapisy na koncie": "Raport kasowy z zapisów 

na koncie" i "Raport bankowy z zapisów na koncie". 
 

Zmiany w wersji 1.06 
PoniŜej wymieniono alfabetycznie wszystkie zmiany w systemie InsERT GT z określeniem, których 
elementów systemu one dotyczą (oznaczenia: Sub , Rach , Rew). Zmiany płatne (wymienione osobno wyŜej) 
wyróŜniono czcionk ą pogrubion ą. 

 
Sub Rach Rew Opis zmiany 

Tak   Dodano mechanizmy dostępu do modelu programistycznego "Sfera dla Subiekta GT". 
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Sub Rach Rew Opis zmiany 

 Tak Tak Nowa wersja deklaracji VAT-7 i VAT-7K 
 Tak Tak Moduł "Naklejki" dodano równie Ŝ do Rachmistrza GT i Rewizora GT. 

Zastosowanie: korespondencja seryjna z kontrahentam i. 
Tak Tak Tak Dodano bardziej rozbudowane dane przykładowe do programów innych niŜ Subiekt GT 

oraz uaktualniono dane przykładowe Subiekta GT. 
Tak Tak Tak Dodano moŜliwość wywołania procedur składowanych w zestawieniach XML. W sekcji 

<SQL> zestawień własnych XML moŜna uŜyć takŜe polecenie EXECUTE o ile 
wywoływana procedura zwraca RecordSet. 

Tak Tak Tak Dodano obsługę nowej wersji silnika bazodanowego - Microsoft SQL Server 2005. 
Tak Tak Tak Dokonano zmiany algorytmu uaktualnienia bazy przy zmianie wersji. Dotychczas 

aktualizacja programu powodowała przywrócenie wszystkich domyślnych list 
dokumentów, jeśli w jakiejkolwiek tabeli nastąpiła zmiana. 

Tak Tak Tak Rozwiązano problem przenoszenia danych z programów DOS-owych zabezpieczonych 
hasłem zawierającym polskie znaki. 

Tak Tak Tak W Komunikacji dodano przenoszenie cech towarów i kontrahentów. 
Tak Tak Tak W komunikacji dodano przenoszenie grup towarów i kontrahentów. 
Tak Tak Tak Zmieniono niejasny komunikat pojawiający się przy próbie zapisu danych kontrahenta z 

powielonym numerem NIP. 
Tak Tak Tak Zmieniono zawartość menu kontekstowego na wszystkich listach. Operacje związane z 

listą zostały zgrupowane w osobnym podmenu o nazwie "Operacje na liście". Dzięki 
temu menu kontekstowe zajmuje mniej miejsca na ekranie. 

Tak Tak Tak Znacząco przyspieszono zapis danych kontrahenta (edycja, import). 
  Tak Dodano dwa nowe wzorce wydruku do zestawienia  "Zapisy na koncie": "Raport 

kasowy z zapisów na koncie" i "Raport bankowy z zap isów na koncie". 
Tak   Dodano mo Ŝliwo ść drukowania linii rozdzielaj ących naklejki (przydatne w 

przypadku drukowania na zwykłej kartce i wycinania) . 
Tak   Dodano mo Ŝliwo ść określenia daty wykonania dokumentów RW/PW dla 

inwentaryzacji. 
Tak   Dodano obsług ę terminu realizacji dla zamówie ń. 
Tak   Funkcjonalno ść zamówie ń rozszerzono o realizacj ę zamówienia ró Ŝnicowego 

oraz nowe statusy i filtry. 
Tak   W opcji "Dodaj na podstawie" zwi ązanej z komunikacj ą wprowadzono mo Ŝliwo ść 

określenia daty wykonania dla przetwarzanych dokumentów.  
 Tak Tak Dodano komunikat podczas wyliczania deklaracji skarbowej na nieaktualnym juŜ 

wzorcu. 
Tak Tak  Dodano nowe pole w naklejkach, w szablonach związanych z towarami - "Porównawcza 

jednostka miary". Przez drukowanie cen w porównawczych jednostkach moŜliwe jest 
uzyskanie ceny za np. kilogram lub litr danego towaru (tak jak się to spotyka w duŜych 
sklepach - np. "Sok pomidorowy 250 ml, cena za butelkę - 5 zł, cena za litr - 20 zł") 

 Tak Tak Dodano nowy przypadek szczególny w ewidencji zakupów VAT uwzględniający zakup 
pojazdów z odliczeniem VAT w wysokości do 60% i limitem kwotowym 6000zl. 

 Tak Tak Dodano pole "sposób modernizacji" na wydruku dokumentu modernizacji środka 
trwałego. 

Tak  Tak Poprawiono filtrowanie w module "Spłaty rozrachunków". 
Tak  Tak Poprawiono generowanie danych do Home Banking: wyciąganie informacji o banku z 

numeru rachunku, numery rachunków są lepiej przekształcane do formatu NRB (bez 
separatorów), poprawiono teŜ generowanie pliku Elixir-0 (strona kodowa 852). 

 Tak Tak Poprawiono naliczanie składek na FP i FGŚP przy przekroczonej podstawie wymiaru. 
Tak  Tak Poprawiono ustawianie daty ostatniej spłaty rozrachunku po rozkojarzeniu. 

 Tak Tak Poprawiono wydruk tabeli amortyzacyjnej (nienaliczona AM w miesiącu przyjęcia). 
Tak  Tak Poprawiono wyszukiwanie wg numeru rozrachunku w module "Rozrachunki wg 

dokumentów". 
Tak  Tak Poprawiono zestawienie "Podliczenie okresu - finanse", w przypadku wybranego okresu 

'bieŜący tydzień', 'bieŜący miesiąc' itp. zestawienie było wyliczane na pierwszy dzień 
wybranego przedziału. 

 Tak Tak Poprawiony wydruk deklaracji VAT-UE. 
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Sub Rach Rew Opis zmiany 

 Tak Tak Uaktualniono parametry historyczne (podstawy ZUS). 
Tak  Tak W danych dla Home Banking dodano nowe elementy: PanstwoZlec - państwo 

zlecającego oraz PanstwoAdresat - państwo adresata. 
Tak  Tak W komunikacji poprawiono wstawianie identyfikatora osoby wystawiającej dla 

odbieranych z pliku dokumentów finansowych. 
 Tak Tak W Rachmistrzu GT i Rewizorze GT dodano opcję "Przywróć domyślne moduły". 
 Tak Tak Zaktualizowano stopki wydruków aktualnych wersji deklaracji. 

Tak   Do listy obsługiwanych urządzeń dodane zostały drukarki fiskalne NOVITUS: VEGA 
Mobil i VIVO. 

Tak   Do listy obsługiwanych urządzeń dodane zostały kasy fiskalne NOVITUS: Mini Tax, 
Tipo, Bonita II i PS 3000. 

  Tak Dodana moŜliwość wypełnienia pola tytułem dla spłaty tworzonej z poziomu dekretacji. 
Tak   Dodano ekran informujący o brakach magazynowych przy wykonywaniu inwentaryzacji. 
Tak   Dodano filtry dla nowych statusów zamówień do zestawienia "Towary na 

zamówieniach". 
Tak   Dodano moŜliwość ręcznego wyboru danych w zestawach danych dla naklejek (przez 

kolejne zaznaczanie poszczególnych pozycji w liście). 
Tak   Dodano moŜliwość sortowania wg numeru dokumentu w zestawieniu "Zakup wg 

dokumentów". Trzeba jednak przywrócić domyślne ustawienia parametrów tej listy. 
Tak   Dodano moŜliwość umieszczania symbolu waluty na polach z cenami. 
Tak   Dodano moŜliwość umieszczenia w naklejkach pól z własnym tekstem. 
Tak   Dodano moŜliwość wyrównywania (do lewej, środka i prawej strony) zawartości pól w 

naklejkach. 
Tak   Dodano nową kartotekę do Naklejek - "Kontrahenci z dokumentów". 
Tak   Dodano pole "termin realizacji" na standardowych wzorcach wydruku zamówień. 
Tak   Informator o towarach zawiera teraz zakładkę "Zamówienia" z moŜliwością ich 

dodatkowego filtrowania. 
Tak   Lista towarów (wyświetlana na dokumencie) zapamiętuje juŜ ustawienia filtru (rodzaj). 
Tak   Na listach dokumentów dodano moŜliwość uŜycia kolumny z symbolem kontrahenta. 

  Tak Nazwa automatu przeksięgowań zamiast "przeksięgowanie" wstawiana domyślnie do 
pola "Dokument źródłowy" przy wykonywaniu automatu 

Tak   Odblokowano płatność kredytową na dokumentach FS zaliczkowa końcowa. 
Tak   Poprawione przydzielanie poziomu cen kontrahenta dla faktury wystawianej z poziomu 

listy kontrahentów. 
Tak   Poprawiono błąd obsługi typów kodów kreskowych. Objawiało się to np. problemami z 

wprowadzeniem do modułu "Towary i usługi" kodów kreskowych innych niŜ cyfrowe 
  Tak Poprawiono błąd pojawiający się przy imporcie rachunków z Gratyfikanta 3. W pewnych 

sytuacjach nie importowały się rachunki do umów cywilnoprawnych 
  Tak Poprawiono błąd uniemoŜliwiający ponowne zadekretowanie dokumentów 

zmodyfikowanych po zadekretowaniu z poziomu serwisu "Dokumenty do dekretacji" 
Tak   Poprawiono błąd w informatorze o kontrahentach. Na zakładce "SprzedaŜ" w pewnych 

sytuacjach nie wyświetlały się wszystkie dokumenty. 
Tak   Poprawiono błąd w wyświetlaniu kolumn w informatorze o towarze na zakładce "Zakup". 
Tak   Poprawiono drukowanie cen na tekstowych wzorcach VPZ w zaleŜności od wybranej 

ceny na dokumencie. 
Tak   Poprawiono drukowanie danych płatnika na wydrukach WZ i VWZ.  

Zmieniono etykiety na wydruku z "Nabywca" i "Odbiorca" na: "Odbiorca" i "Płatnik". Ta 
zmiana dotyczy tylko graficznych standardowych wzorców wydruku. 

Tak   Poprawiono drukowanie duplikatów korekt sprzedaŜy, uŜytkownik moŜe zmienić datę 
wystawienia duplikatu. 

Tak   Poprawiono drukowanie odbiorcy na wydrukach VWZ w przypadku gdy jest on inny niŜ 
płatnik. 

Tak   Poprawiono drukowanie tytułu dokumentów tekstowych w Subiekcie. Wcześniej gdy 
ustawiano własny tytuł - znikał numer dokumentu. 

  Tak Poprawiono edycję dekretu przez poprawienie ujemnej kwoty na koncie 
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Sub Rach Rew Opis zmiany 

rozrachunkowym przy rozrachunku generowanym przez dekret. 
Tak   Poprawiono graficzne wzorce wydruków korekt, nie drukował się termin do zapłaty, w 

przypadku gdy nie była wypełniona forma płatności. 
Tak   Poprawiono pokazywanie magazynu źródłowego dla MM-ek przychodzących. 
Tak   Poprawiono problem z wydrukiem wzorców tekstowych dokumentów w Subiekcie GT. 

Gdy wybrano wzorzec bez symbolu PKWiU a dana pozycja miała ten symbol o długości 
znaków większej niŜ 7 - drukowała się niepotrzebna pusta linijka. 

Tak   Poprawiono przeliczanie dokumentów przy przetwarzaniu ZK na ZD. 
Tak   Poprawiono przeliczanie kwoty przedpłaty na fakturze wewnątrzwspólnotowej 

wystawionej w walucie na walutę PLN. 
Tak   Poprawiono przenoszenie poziomu cen przy sprzedaŜy dla kontrahenta jeśli z poziomu 

kartoteki następowało dla niego wypisanie dokumentu. 
  Tak Poprawiono przenoszenie planu kont z podpiętą kartoteką zleceń z programów Rewizor 

dla Windows i Rewizor 3 EURO. 
Tak   Poprawiono sposób uruchamiania wielu zestawień w Subiekcie GT. Domyślny okres, za 

który wyliczane jest zestawienie dotyczy bieŜącego dnia, a nie jak wcześniej - całego 
roku kalendarzowego. Dzięki temu zestawienia uruchamiają się o wiele szybciej. 
Dotyczy to następujących zestawień: Analiza płynności, Analiza stanów towarów, Firmy 
kupujące towary, Przyjęcia wg kontrahentów, Przyjęcia wg towarów, Raport 
dokumentów, Raport kontrahentów, Raport towarów, SprzedaŜ wg dokumentów, 
SprzedaŜ wg kontrahentów, SprzedaŜ wg grup, SprzedaŜ wg kategorii, SprzedaŜ wg 
okresów, SprzedaŜ wg pracowników, SprzedaŜ wg regionów, Towary na zamówieniach, 
Wydania wg kontrahentów, Wydania wg towarów, Zakup wg dokumentów, Zakup wg 
okresów, Zakup wg towarów. 

Tak   Poprawiono tekstowe wzorce wydruków ZK, ZD, FZ, FZ RR i RZ. Bez względu na to czy 
dokument był liczony wg cen netto czy brutto w nagłówku tabeli drukowane było "cena 
netto". 

Tak   Poprawiono uwzględnianie ustawień timeout połączenia z serwerem SQL z  takŜe dla 
operacji na dokumentach (np. usuwanie bardzo duŜych dokumentów RW). 

  Tak Poprawiono wydruk potwierdzenia sald. Błąd polegał na niepoprawnym drukowaniu 
powiązanych rozrachunków FS i korekty do tej faktury 

  Tak Poprawiono wydruk potwierdzenia sald. Wydruk ten na dzień wcześniejszy pokazywał 
prawidłowe saldo konta jednak w rozrachunkach uwzględniał równieŜ dokumenty 
wystawione po dacie potwierdzenia. 

Tak   Poprawiono wydruk zestawienia "Podliczenie okresu". W niektórych przypadkach źle 
była liczona róŜnica między przyjęciami, a wydaniami magazynowymi. 

  Tak Poprawiono wzorcowy plan kont (podczepienie kartotek WNiP). 
Tak   Poprawka: wystawianie faktury zakupu na podstawie dokumentu PZ nie powoduje juŜ 

zmiany daty tej ostatniej. 
 Tak  Poprawiono drukowanie tytułu "Podsumowania księgi przychodów i rozchodów" w 

przypadku, gdy w systemie operacyjnym jest wybrany niestandardowy format daty. 
Tak   Rozwiązano problemy z drukowaniem tekstowym dokumentów w Subiekcie w 

przypadku braku zaznaczenia opcji "drukuj linie rozdzielające pozycje". 
  Tak W "Dokumentach do dekretacji" dodano filtrowanie wartości zerowych/niezerowych. 

Uwzględniono wartość ubezpieczenia zdrowotnego w wartości składek z listy płac i 
rachunku do umowy. 

Tak   W dokumentach dodana została moŜliwość rozliczenia kontrahenta "płatnością 
przelewem" z wygenerowaniem operacji bankowej rozliczającej naleŜność od razu. 

Tak   W komunikacji dla dokumentów FZR poprawiono przenoszenie daty otrzymania, jeśli w 
pliku była ona nieprawidłowa. Zostanie wtedy wstawiona data wystawienia. 

Tak   W Komunikacji dodano przenoszenie nowych statusów i terminu realizacji dla 
zamówień. 

Tak   W komunikacji w opcji "Wyślij do" i "Dodaj na podstawie" usunięto przenoszenie 
znacznika o imporcie dokumentów do Rachmistrza. 

Tak   W komunikacji w opcji "Wyślij do" i "Dodaj na podstawie" usunięto przenoszenie 
znacznika o imporcie dokumentów do Rewizora. 

Tak   W module "Faktury zakupu" rozszerzono moŜliwość wyliczania narzutu lub ceny. 
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Wybranie w opcji "Skalkuluj ceny na podstawie dokumentu" parametru "Licz cenę 
według narzutu z kartoteki towaru" wczytuje ponownie narzuty z kartoteki towaru i 
wylicza ceny na podstawie narzutu, zaś "Licz narzut według ceny z kartoteki" wczytuje 
ceny z kartoteki i wylicza narzut. 

Tak   W przenoszeniu danych dodano przenoszenie pola "Masa towaru w kg na ..." z 
programu Subiekt 5 EURO. 

  Tak W schematach importu dodano moŜliwość posługiwania się numerem dokumentu 
nadanym przez GT. Dotyczy to dokumentów handlowych przychodowych: RZ 
Rachunek zakupu, FZ Faktura zakupu, FZr Faktura zakupu RR, FZz Faktura zakupu 
zbiorcza, KFZ Korekta faktury zakupu, KFZn Korekta faktury zakupu do nieistniejącego, 
PZ Przyjęcie zewnętrzne, PZv Przyjęcie zewnętrzne związane z zakupem. Dla 
podanych dokumentów moŜna posługiwać się typem opisu: "numer nadany". 

Tak   W zestawieniu "Towary niechodliwe" poprawiono wyliczanie kolumny 'Wartość'. 
  Tak Zmieniono wartość dokumentów magazynowych wyświetlaną w "Dokumentach do 

dekretacji" z brutto na netto. 
 

Zmiany w wersji 1.06 SP1 
PoniŜej wypisano wszystkie zmiany zamieszczone w wersji 1.06 SP1 systemu InsERT GT. 
 

1. Rozwiązano problem deaktywacji kartotek powiązanych po aktualizacji bazy danych. 
2. Poprawiona błędna konwersja statusu realizacji zamówień do dostawców po aktualizacji bazy 

danych. 
3. Poprawiona błędna data wykonania dla inwentaryzacji, jeśli nie aktywowano wersji 1.06. 
4. Poprawiona błędna konwersja statusów dla zamówień zrealizowanych bez dokumentu. 
5. Poprawiony błędny zapis zwrotu detalicznego (generował rozchód WZ, zamiast przychodu PZ). 

 
 
Koniec. 


